Vissa eis replebūt vīcīs adoleſcētē.
Difficile reuorant̄ ad ſalutē: qui vi-
gīuetudīs trahūt̄ ad dāpnacōnē. **P**u-
blior̄ x̄m̄? **F**os qui trahūt̄ ad itatū.
liberatē ne cesso. **D**ifficile eſt retinē
equū qui iſchonuit curſū ſuū: ſic diſſi-
cile eſt eū corrige. qui vīuetus ē ma-
lis. **I**hēmē vīm̄ **R**ullus ē q̄ agat per-
tentia ſug p̄tō ſuo dīcē. **Q**uid fer?
Sed om̄s cōuiſ ſūt ad curſū: q̄i equū
cū ipetu vadeb ad prelū. **T**ertia p̄
ſedi libri de disciplīna i hītu. Ila. vñ.

Sequit̄ de partib⁹ discipline.
Hugo de sic uictore. Quatuor
sunt in quib⁹ p̄cipue conseruanda ē
disciplinar̄ sc̄ habitu, i⁹ gestu, i⁹ comis-
tione. Pr̄d cniuedū q̄rēdū sit i ha-

Quendū ē seruodei· qui **bitu-**
m religionē est: ne hūilitatē
uestū. quā religio requirit erubescat:
et ne uestib⁹ male placē querit: Itē
ne ex eis apud homines glāz affenter:
et ne sđm prudētā catmo. m̄m sue
suauia p̄curet: **A**d necessitatē uestes
habent: quā bñat d⁹ detinat: loqns
de illo iib⁹ **actuū m⁹** diuidebatur
ſigilis p̄ ut cuiq opus ead⁹ hoc ē q̄t
q̄ntū ad idumētū. qđ et mudante te-
gēt: et frigus r̄pellēt: **August⁹.**
Tibi uestis pura cūdēt nō ad pul-
chritudinē. sed p̄p̄ necessariū tegumē-
tū: ne dū exquisitis uestieris: alteā
turpitudinē assumas. **P**ma ad thīo-
theū w⁹. **H**abentes almētū. et quib⁹
tegumur: hñs contenti sim⁹. **In**

religione huius uestiu e glosa:
supbia uo ignotiosa. Legit augustin
nu dirisse de se. Statutor de piose uesti
te erubescit. Non dicit hanc pfectiōne?
no des hanc amōtōne? no des he
mebea. no des hos canos. Hester
xiii^o Tu sis q ab homine signū sup
bie et gloie mee. Non debet querere
fuis dei corporalē ornati quo place
at mōdor sed spūalē quo placat
deo. Augustin^o. Non affectis uesti
bus place sed morib^o. Confusi sūt
qui p rīa hōib^o placent: qm̄ deus
spreuit eos. Non dicit etiā ex uerbi
uestib^o glām quere. Etiam ix^o In
uestitu ne gloriais vñq. Eñardo.
Qui glā de ueste. silis ē furi glānti
de cautelio: q ap̄ pītū ade. introductio
ē usus uestiu. Non est gloria hōi.
cū sit cātuia ualde nobilis. oenato. que
a vilib^o cātuis mendicat. Omnis gla
fili regis ab int̄ debet esse. Denatus
decet mām tuq̄m dnām: no carnē an
cilla. Eñardo. Magna abusio mīm̄
magna: dnām ancillai. et ancillam
dnāi. Supibus vult ornai extius: hū
lis interius. Johs vi^o Cū qui uēit ad
me: no cīna foras. Glosa Supbi est
sebas eti: qui nichil habet bono in
teriori. nec hic nec futurō. Eñardo.
Fusi sum extius. et de regno dei qd̄
mī nos est. relictis ueris ac p̄fēm
bus bois. foris qm̄ uana q solacior
de uanitatib^o et issimis falsis: ac iam
religionis antique no solū uitē am
sim. sed nec spēm retinens. Sic
ip̄e habitus m^r. qd̄ et dolens dico